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GŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
Kościół pw. Świętego Michała Archanioła w Sopocie

VI Niedziela Zwykła, 17 lutego 2019 r.

W liturgii Kościoła:1.

w czwartek – wspomnienie św. Piotra Damiana biskupa i doktora Kościoła

w piątek – święto Katedry św. Piotra apostoła 

w sobotę – wspomnienie św. Polikarpa biskupa i męczennika – jest to dzień 28 rocznicy
święceń biskupich Metropolity Gdańskiego ks. Abp Sławoja Leszka Głódzia.

Nowenna do MB Nieustającej Pomocy w każdą środę po Mszy św. wieczornej. Prośby i2.
podziękowania jakie chcielibyśmy przedstawić we wspólnotowej modlitwie można składać do
skarbony przy figurze Matki Bożej Fatimskiej.

Składamy podziękowanie za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę na tacę inwestycyjną, na którą3.
zebrano 4420 zł. Za dobroć serca i wszelkie wsparcie składamy dobrodziejom i ofiarodawcom
gorące Bóg zapłać.

Dorosłych zapraszamy na spotkania poświęcone wierze i życiu Kościoła pod wspólnym hasłem4.
„Porozmawiajmy”. Odbywać się będą w pierwsze piątki miesiąca o godz. 19.00 w salce.
Pragniemy, aby spotkania te były rzeczywiście oparte na rozmowie i pomagały odpowiedzieć
na pytania związane z wiarą. Dlatego zachęcamy do wzięcia kartki z krótkim wprowadzeniem
(tekst jest dostępny także na naszej stronie internetowej) i zadawania pytań – drogą
elektroniczną (adres podany jest pod wprowadzeniem) albo na kartkach, które będzie można
zostawić za tydzień w kościele. Na najbliższe spotkanie  zapraszamy 1 marca, jego temat brzmi
„Jaki Kościół założył Pan Jezus?”

Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej: Niedzieli, Gościa Niedzielnego. Ukazał5.
się również nowy numer „Galilei”, w którym opisano biblijne Jerycho - malowniczą oazę
znajdująca się pomiędzy północnym brzegiem Morza Martwego, Jordanem i Jerozolimą.



Autorzy pytają nie tylko o wydarzenia, które tam się rozegrały, ale również o uniwersalne,
duchowe znaczenie tego miasta. Do obecnego wydania dołączona została bardzo praktyczna
mapa Ziemi Świętej z czasów Jezusa.

Na zakończenie niedzielnej Eucharystii polećmy także Bogu naszych zmarłych: dobrodziejów6.
naszej świątyni [zmarłych polecanych w tej Eucharystii NN] oraz zmarłych z naszych rodzin.
Dobry Jezu…

Dziękując  za  wspólna  modlitwę,  życzymy  wszystkim  dobrej  niedzieli.  Niech  nam  Bóg
błogosławi.


